
UCHWAŁA NR XXXVII/280/09 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 12 listopada 2009 roku 

 
 
 
w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania w 2010 roku nowych 
licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką . 
 
 
 
Na podstawie art.6 ust.6 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym                   
(tj. Dz.U. z 2007r. Nr 125 poz.874 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  
 
      
§1.Określa się na rok kalendarzowy 2010 liczbę przeznaczonych do wydania nowych 
licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w ilości 1 (słownie: jeden). 
 
     
§2. Limit, o którym mowa w §1 wprowadzony zostaje po uzyskaniu opinii organizacji 
zrzeszających miejscowych taksówkarzy i organizacji, których statutowym celem jest 
ochrona praw konsumenta tj.: Federacji Konsumentów w Gorzowie Wlkp.                      
i Stowarzyszenia Kostrzyńskich Taksówkarzy “TOP TAXI”. 
 
     
§3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
      
§4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
          Marek Tatarewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 


